СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОПОРТОВЫЙ

РЕШЕНИЕ

06 сентября 2022 года № 9/4

О поощрении депутатов Совета депутатов

муниципального округа Южнопортовый

за 3 квартал 2022 года

На основании частей 16 и 17 статьи 3 Закона города Москвы

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», Порядка поощрения депутатов Совета депутатов муниципального

округа Южнопортовый, утвержденного решением Совета депутатов

муниципального округа Южнопортовый от 17 марта 2020 года № 4/7, Совет

депутатов муниципального округа  Южнопортовый  решил:

1. За активное участие в осуществлении  отдельных полномочий

города Москвы, переданных Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в

городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», за 3 квартал 2022

года поощрить следующих депутатов Совета депутатов муниципального округа

Южнопортовый:

1) Азевич Александр Александрович – в размере 60 000 руб.;

2) Белкова Инна Анатольевна – в размере 60 000 руб.;

3) Касаева Диана Альбертовна – в размере 60 000 руб.;

4) Коваленко Алексей Николаевич – в размере 60 000 руб.;

5) Меньшова Ирина Владиславовна – в размере 60 000 руб.;

6) Морозов Станислав Валерьевич – в размере 60 000 руб.;

7) Плахова Алла Семёновна – в размере 60 000 руб.;

8) Пчелинцева Ольга Викторовна - в размере 60 000 руб.;

9) Уколов Антон Альфредович – в размере 60 000 руб.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя Председателя Совета депутатов муниципального округа

Южнопортовый Пчелинцеву О.В.

Заместитель Председателя Совета депутатов

муниципального округа Южнопортовый      О.В. Пчелинцева